
Zarządzenie Nr 22/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 marca 2012 roku 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok 

 

 

                      Na podstawie art. 257  pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                    

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 

146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 , Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 

1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 

1429 i Nr 291, poz. 1707), zarządza się co następuje :     

 

 § 1 

 

W uchwale Nr  XV/100/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 grudnia 2011 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2012 rok, zmienionej : 

- zarządzeniem Nr 2/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XVI/111/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 stycznia 2012 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 12/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 stycznia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XVII/113/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 23 lutego 2012 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 18/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 marca 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XVIII/123/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 marca 2012 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

- w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego  

  zarządzenia. 

 

                                                                § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 22/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 marca 2012 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok. 

 

              Zarządzenie zawiera  zmiany polegające na:   
 

    a/  skorygowaniu planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie  polegającym  

         na przesunięciu kwoty 3.777,00 zł w ramach działu 801 rozdział 80101 z § 4240 do § 4280.     

         Środki te przeznaczone będą na badania okresowe pracowników szkoły. 

 

    b/ skorygowaniu planu finansowego Żłobka Miejskiego w Kępnie  polegającym na przesunięciu  

        kwoty 3.300,00 zł w ramach działu 853 rozdział 85305 z § 4210 na inne niezbędne wydatki  

        bieżące zapisane w §§ 4270, 4280, 4300, 4370 i 4430.     

        Środki te przeznaczone będą na badania okresowe pracownika żłobka, usługi bankowe,  

        pocztowe, opłaty licencyjne, usługi telekomunikacyjne, ubezpieczenie wyposażenia żłobka itp. 

 

   c/ skorygowaniu planu finansowego, realizowanego przez Urzędu projektu „Szkoła możliwości”, 

       polegającym na: 

       - przesunięciu kwoty 400,00 zł w ramach działu 758 rozdział 75862 z § 4177 do § 4117, 

       - przesunięciu kwoty 50,00 zł w ramach działu 853rozdział 85395 z § 4179 do § 4119, 

 

   d/ skorygowaniu planu finansowego Urzędu polegającym na: 

       - przesunięciu kwoty 456,00 zł w ramach działu 750 rozdział 75023 z § 4300 do § 4440, 

       - przesunięciu kwoty 310,00 zł w ramach działu 750 rozdział 75095 z § 4300 do § 4440. 

       Zmiany te wynikają z naliczenia odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na 2012  

       rok. 

 

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sp. J.Ciesielski 



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2012 rok 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 22/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2012 roku w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok. 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

750     Administracja publiczna 6 576 305,00 0,00 6 576 305,00 

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 276 805,00 0,00 5 276 805,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 345 000,00 - 456,00 344 544,00 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 000,00 456,00 81 456,00 

 

  75095   Pozostała działalność 862 550,00 0,00 862 550,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 91 241,00 - 310,00 90 931,00 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00 310,00 13 310,00 

 

758     Różne rozliczenia 518 026,00 0,00 518 026,00 

 

  75862   Program Operacyjny Kapitał Ludzki 294 026,00 0,00 294 026,00 

 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 975,00 400,00 11 375,00 

 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 170 526,00 - 400,00 170 126,00 

 

801     Oświata i wychowanie 25 439 865,00 0,00 25 439 865,00 

 

  80101   Szkoły podstawowe 11 078 743,00 0,00 11 078 743,00 

 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 21 162,00 - 3 777,00 17 385,00 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 10 789,00 3 777,00 14 566,00 

 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 622 797,00 0,00 622 797,00 

 

  85305   Żłobki 320 600,00 0,00 320 600,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 3 300,00 1 700,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 400,00 400,00 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 400,00 400,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00 1 800,00 

 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

0,00 500,00 500,00 

 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00 

 

  85395   Pozostała działalność 302 197,00 0,00 302 197,00 



 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 581,00 50,00 631,00 

 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 25 259,00 - 50,00 25 209,00 

 
  

 

 

Razem: 69 730 473,00 0,00 69 730 473,00 

 


